
 

 

 

 

11. společné zasedání krajských  

valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj   

 

 

Podklady pro zasedání 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

Tábor 3. 5. 2016 



 

1 
 

OBSAH 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

 

Oznámení o konání  …………………………………………… 2 

Jednací řád ……………………………………………………… 4 

Volební řád ……………………………………………………… 6 

Stav rozvoje florbalu v našem regionu ...…………………… 8 

 Mapa regionu …………………………………………… 13 

Činnost výkonného výboru …………………………………… 14 

 Ligová komise …………………………………………… 15 

 Komise mládeže …………………………………… 19 

 Komise rozhodčích a delegátů ...…………………… 20 

 Komise ženského florbalu  ……………………………… 22 

 Komise rozvoje …………………………………… 23 

 Ekonomická komise …………………………………… 23 

 Disciplinární komise …………………………………… 23 

Zpráva o hospodaření za rok 2015 …..……………………… 24 

Rozpočet na rok 2016 …………………………………… 25 

Návrh kandidátů ……………………………………………….. 26 

Návrh souboru usnesení …………………………………… 27 

 

Aktuální přílohy 

 Výsledky soutěží řízených regionální LK ……… 28 

 Turnaje výběrů v Jindřichově Hradci  ……… 29 

 Důležité termíny …………………………………… 29 

 

 



 

2 
 

Oznámení o konání 
11. spole čné valné hromady kraj ů Vysočina a Jiho českého 

 

 

Dne 3. května 2016 od 17:30 hod  se v Hotelu RELAX U Drsů (zasedací sál v suterénu budovy), Varšavská 

2708, 390 05 Tábor se uskuteční 11. krajská valná hormada Kraje Vysočina a Jihočeského kraje. 

 

Navrhovaný program: 

1. Prezence  

2. Úvod 

3. Schválení programu jednání, jednacího a volebního řádu 

4. Ustavení mandátové a volební komise a pracovního předsednictva 

5. Stav rozvoje florbalu v našem regionu 

6. Činnost výkonného výboru regionu 

7. Zpráva mandátové komise 

8. Přehled hospodaření za rok 2015 a návrh rozpočtu na rok 2016 

9. Písemné návrhy na změny a doplňky předpisů v regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

10. Diskuse 

11. Volba delegátů na celostátní VH ČFbU 

12. Zpráva volební komise 

13. Usnesení 

14. Závěr 

 

 

Na krajskou valnou hromadu má každý oddíl, administrativně spadající do daného kraje, právo vyslat 

jednoho delegáta s právem hlasujícím, z řad členů daného oddílu. Delegát se před začátkem konání krajské 

valné hromady musí prokázat vyplněným delegačním lístkem, který bude podepsán statutárním zástupcem 

daného oddílu. Počet hostů z jednotlivých oddílů není omezen. 

 

Podkladové materiály ke krajské valné hromadě, které budou obsahovat jednací a volební řád, zásady 

dělení společných zdrojů financování, zprávu o činnosti VV a návrh delegátů na celostátní Valnou hromadu 

ČFbU, Vám budou zaslány e-mailem nejpozději do 26. dubna 2016. Materiály budou v tištěné podobě 

k dispozici na VH. 

 

Současně si Vás dovoluji upozornit na usnesení vyplývající také ze stanov, že případné návrhy ovlivňující 

znění řádů a předpisů je nutné předložit písemně předem tak, aby daný návrh mohl být zaslán všem 

delegátům v podkladových materiálech. Návrhy na změny a doplňky předpisů v regionu Kraj Vysočina a 

Jihočeský kraj můžete zasílat doporučenou poštou nejpozději do 22. dubna 2016 na adresu sekretariátu: 

Jan Koten, Na Výsluní 1079, 393 01 Pelhřimov nebo naskenované na e-mail: koten@ceskyflorbal.cz. 

 

 



 

3 
 

 

Na celostátní valnou hromadu České florbalové unie se vysílá až 70 delegátů z krajů. Nominaci delegátů na 

celostátní valnou hromadu musí oddíl zaslat nejpozději do 22. dubna 2016 na příslušném formuláři, který 

naleznete v příloze. Návrhy můžete zasílat doporučenou poštou do uvedeného termínu na adresu 

sekretariátu: Jan Koten, Na Výsluní 1079, 393 01 Pelhřimov nebo naskenované na e-mail: 

koten@ceskyflorbal.cz. 

 

Seznam delegátů nominovaných na celostátní Valnou hromadu ČFbU za daný kraj bude součástí 

podkladových materiálů příslušné krajské valné hromady, na které budou delegáti následně voleni. 

Vzhledem ke skutečnosti, že delegátem celostátní valné hromady se může stát pouze předem nominovaný 

zástupce oddílu, který musí být zároveň delegátem krajské valné hromady, je bezpodmínečně nutné, aby se 

krajské valné hromady výše uvedený delegát účastnil osobně.  

 

Upozorn ění: 

V případě, že se na začátku jednání nesejde dostatečný počet delegátů tak, aby řádná valná hromada byla 

usnášeníschopná (min. 20 % oddílů, které měly v soutěžní sezóně předcházející krajské valné hromadě 

přihlášeno alespoň jedno družstvo), bude svolána náhradní krajská valná hromada, jejíž začátek bude 

posunut o 30 minut oproti původnímu začátku řádné valné hromady. Tato náhradní valná hromada bude 

jednat se stejným programem, který byl navržen na jednání řádné valné hromady, a její usnesení a závěry 

budou platné i v případě účasti nižšího počtu delegátů. 

 

 

Za region Kraj Vysočina a Jihočeský kraj  

         

 

 

 

Jan Koten 

koordinátor regionu Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

 

 

 

 

Přílohy: 

1. Delegační lístek na krajskou valnou hromadu ČFbU 2016 

2. Nominace na delegáta celostátní valné hromady ČFbU 2016 



 

4 
 

JEDNACÍ ŘÁD 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

článek 1 

Pracovní p ředsednictvo 

/1/ Jednání valné hromady řídí pracovní předsednictvo, které se skládá z členů 
partnerského výkonného výboru.  

/2/ Pracovní předsednictvo je voleno veřejným hlasováním, ke zvolení stačí nadpoloviční 
většina hlasů všech přítomných delegátů.  

/3/ Pracovní předsednictvo zvolí ze svých členů předsedajícího valné hromady.  

/4/ Předsedající uděluje a odnímá slovo jednotlivým delegátům a činí podle rozhodnutí 
pracovního předsednictva další úkony potřebné k zajištění průběhu jednání.  

článek 2 

Delegáti valné hromady 

/1/ O záležitostech valné hromady jednají a o jejích závěrech rozhodují delegáti valné 
hromady.  

/2/ Delegátem je pověřený zástupce florbalového oddílu, který je ke 20.4.2016 členem 
krajské florbalové unie. Každý oddíl má právo pověřit k zastupování jednoho delegáta.  

/3/ Každý delegát má právo vystoupit v diskusi, navrhovat členy jednotlivých pracovních 
komisí a předkládat písemné podněty či připomínky. Diskusní příspěvek nemůže být delší 
než 5 minut. Diskutujícímu může odebrat slovo předsedající pouze po předchozím 
upozornění, a pokud se diskutující zcela odchyluje od tématu, či hrubým způsobem uráží 
přítomné. 

článek 3 

Hosté valné hromady 

/1/ K jednání valné hromady mohou být přizváni hosté, kteří mohou na návrh některého 
z delegátů vystoupit v diskusi. 



 

5 
 

článek 4 

Mandátová komise 

/1/ Valná hromada volí mandátovou komisi, která má 3 členy. Ke zvolení člena komise 
stačí nadpoloviční většina hlasů všech přítomných delegátů v obou krajích.  

/2/ V případě, že se volby členů mandátové komise účastní více než 3 kandidáti, jsou za 
členy mandátové komise zvoleni ti, kteří získali nejvyšší počet hlasů. V případě rovnosti 
počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě rozhodne mezi těmito 
kandidáty se stejným počtem hlasů veřejný los 

/3/ Mandátová komise ověřuje platnost mandátů, podává zprávu o počtu přítomných 
delegátů a zjišťuje, zda je valná hromada způsobilá se usnášet. 

/4/ Komise zvolí ze svých členů předsedů komise, který za komisi předkládá zprávy a 
návrhy valné hromadě. 

článek 5 

Návrhová komise 

/1/ Funkci návrhové komise plní v průběhu jednání valné hromady pracovní předsednictvo.  

článek 6  

Způsob hlasování valné hromady 

/1/ O předložených návrzích rozhodují delegáti veřejným hlasováním a to v pořadí, v 
jakém byly předloženy. O protinávrzích se hlasuje napřed, a to v pořadí, ve kterém byly 
předloženy. V případě přijetí některého z protinávrhu či návrhů se o dalších v pořadí již 
nehlasuje. 

/2/ Pro přijetí usnesení je zapotřebí nadpoloviční většina hlasů přítomných delegátů v obou 
krajích.  

/3/ Způsob hlasování u voleb upravuje volební řád. 

článek 7 

Zvláštní ustanovení 

/1/ V případě, že nastane situace, která není jednacím řádem řešena, předloží pracovní 
předsednictvo valné hromady ke schválení návrh dalšího postupu. 

/2/ Tento jednací řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou 
hromadou.  

 

 

 



 

 6 
 

VOLEBNÍ ŘÁD 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

(dále také jen „Valná hromada“) 

článek 1 

/1/ Tento volební řád upravuje způsob a specifikuje volbu člena výkonného výboru partnerských 
krajů a delegátů na 18. valnou hromadu ČFbU (dále také jen „VH ČFbU“) ve smyslu stanov ČFbU. 

článek 2 

Volební komise 

/1/ Volby připravuje a zabezpečuje volební komise zvolená Valnou hromadou. 

/2/ Volební komise má minimálně 3 členy. Ke zvolení člena komise stačí nadpoloviční většina 
hlasů všech přítomných delegátů. Volba členů volební komise je prováděna veřejným hlasováním 
delegátů. 

/3/ Komise se může usnášet, je-li přítomna nadpoloviční většina jejích členů; volební komise 
rozhoduje nadpoloviční většinou hlasů všech přítomných. 

/4/ Volební komise volí ze svého středu předsedu. Předseda přednáší Valné hromadě návrhy a 
zprávy volební komise. 

článek 3 

Zásady volby delegát ů na VH ČFbU 

/1/ Volba delegátů na VH ČFbU se provádí tajným hlasováním, pokud je na příslušnou funkci 
navrženo více kandidátů než míst, na které je voleno.  

/2/ Volební komise vychází z návrhů, které byly na základě výzvy svolavatele Valné hromady, 
výkonného výboru partnerských krajů, předloženy subjekty sdruženými v ČFbU, administrativně 
spadajícími do Kraje Vysočina a Jihočeského kraje, a to ve lhůtě stanovené tímto výkonným 
výborem. 

/3/ Volba delegátů probíhá odděleně pro Kraj Vysočina a Jihočeský kraj. 

článek 4 

Volba delegát ů na VH ČFbU 

/1/ Ve volbách jsou voleni 3 delegátů Kraje Vysočina a 4 delegáti Jihočeského kraje. Z voleb 
vyjdou také náhradníci na jejich posty. 



 

 7 
 

/2/ Hlasující může hlasovat maximálně pouze pro takový počet kandidátů, kolik delegátů je voleno, 
jinak je hlasovací lístek neplatný. Pro zvolení je potřeba nadpoloviční většina počtu hlasů všech 
přítomných delegátů. 

/3/ V případě, že při volbě delegátů získá nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být 
početně zvoleno, pak ten kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či 
místech, které již překračují počet volených delegátů, nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu 
získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se 
stejným počtem hlasů veřejný los. 

/4/ V případě, že při volbě získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než mělo být 
zvoleno, koná se 2. kolo voleb, do kterého postoupí o dva kandidáty více, než je počet 
nezvolených delegátů. Postoupí kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě, že na posledním 
postupovém místě dojde k rovnosti hlasů, do 2. kola postoupí všichni kandidáti se stejným počtem 
hlasů.  

/5/ V případě, že ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů více kandidátů, než může být 
početně zvoleno, pak ten kandidát nebo ti kandidáti, kteří z nich získali nejméně hlasů na místě či 
místech, které již překračují počet volených členů, nejsou zvoleni. V případě rovnosti počtu 
získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se 
stejným počtem hlasů veřejný los. 

/6/ V případě, že při volbě ve 2. kole získalo nadpoloviční většinu hlasů méně kandidátů, než 
mohlo být početně zvoleno, zvoleni jsou kandidáti s nejvyšším počtem hlasů. V případě rovnosti 
počtu získaných hlasů v pořadí na posledním volitelném místě, rozhodne mezi těmito kandidáty se 
stejným počtem hlasů veřejný los. 

/7/ Z neúspěšných kandidátů na delegáty se stávají případní náhradníci, a to až do maximálního 
počtu 3. Mezi náhradníky je určeno pořadí dle jejich výsledků ve volbách. V případě, že se nějaký 
delegát nebude moci VH ČFbU zúčastnit, jeho místo zaujme 1. náhradník. Dále bude nahrazování 
probíhat na základě pořadí náhradníků. 

článek 5 

Zvláštní ustanovení 

/1/ Volební komise je oprávněna pro zajištění své činnosti využívat služeb skrutátorů a pověřovat 
je výkonem funkce volebních sekretářů. Za podmínek jednacího řádu Valné hromady volební 
komise účinně spolupracuje s mandátovou komisí Valné hromady. 

/2/ Volební lístek lze platně používat jen tak, není-li dále stanoveno jinak, že ze jmen kandidátů pro 
volbu kandidátů uvedených na tomto volebním lístku, bude voličem zakroužkován nejvýše 
maximálně stanovený počet kandidátů, pro které se volič rozhodl, a takto vyplněný lístek bude 
voličem vhozen do příslušné volební urny nejpozději v čase určeném volební komisí. Ve všech 
ostatních případech bude volební lístek považován za neplatný. 

/3/ Sčítání volebních lístků, posuzování jejich platnosti, jakož i veřejné vyhlašování výsledků voleb 
vykonává volební komise. O těchto procedurách se pořizuje písemný protokol, jehož pravost a 
správnost údajů v něm uvedených, stvrzuje svým podpisem předseda volební komise. 

/4/ V případě, že nastane situace, která není volebním řádem řešena, předloží předseda volební 
komise ke schválení návrh dalšího postupu. 

/5/ Tento volební řád nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jeho schválení valnou hromadou 
partnerských krajů - Kraj Vysočina a Jihočeský kraj. 



 

8 
 

STAV ROZVOJE FLORBALU V REGIONU 

11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

V sezóně 2015/2016 působilo na území Regionu V (Kraj Vysočina a Jihočeský kraj) 48 oddílů - 20 
v Kraji Vysočina a 28 v Jihočeském kraji. Celkem 224 družstvech hrálo v rámci 10 krajských, 7 
regionálních a 7 celostátních soutěží. Poprvé v historii počet družstev v Kraji Vysočina je vyšší než 
v Jihočeském kraji. Došlo k tomu při dohlašování týmů do nedlouhodobých v průběhu září a října. 
 
Oddíly 
V Regionu V působí v současné době 8 oddílů s kompletní věkovou strukturou (4 v Kraji Vysočina 
a 4 v Jihočeském kraji). V regionu je navíc 5 oddílů, kterým chybělo ke kompletní struktuře jediné 
družstvo. Celkem 20 oddílů regionu hraje s 5 a více družstvy. Tento počet je rozdělen mezi kraje 
rovnoměrně. Největšími oddíly dle počtu družstev jsou Hippos Žďár n/S. a FBŠ Jihlava se 14 
družstvy. Následují FBC Štíři Č. Budějovice a Sokol Písek 12 družstvy. Deset přihlášených 
družstev mají oddíly FK Slovan Jindřichův Hradec, Snipers Třebíč a KC Okříšky. 
 

Nově vzniklé oddíly před sezónou 2015/2016 
• TJ Šumavan Vimperk - zcela nově vzniklý oddíl; soutěž: Jihočeský přebor mužů 
• FBK České Budějovice - zcela nově vzniklý oddíl; soutěž: Jihočeský přebor mužů 
• SK Kardašova Řečice - zcela nově vzniklý oddíl; soutěž: 2. liga dorostenců 
• Fbc Strakonice - nově vzniklý oddíly po zániku oddílu FbC Strakonice; 5 družstev 
• Florbal Soběslav - nově vzniklý oddíly po zániku SK Domeček DDM; 4 družstva 

 
Celostátní akce 
V rámci rozvojového plánu regionu pořádal oddíl FK Slovan Jindřichův Hradec výjezdní dvou 
utkání Tipsport Superligy a Extraligy. VV vyjadřuje poděkování za kvalitně uspořádanou a 
propagovanou akci. O víkendu 28.-29.května hostí Jindřichův Hradec turnaje výběrů žákyň a 
dorostenek.  
 
Sout ěže 
Regionální a krajské soutěže se hrají v regionu kromě veteránů ve všech mužských věkových 
kategoriích, u ženské složky se tradičně hraje regionální soutěž žen, třetím rokem také soutěž 
dorostenek a druhým rokem ligová soutěž starších žákyň. V soutěžích mladších žáků, elévů a 
přípravek se hrají jednotlivé turnaje bez dlouhodobých tabulek. Soutěže elévů a přípravek se hrají 
systémem 3+1 na zmenšených hřištích na snížené branky o 30 cm. Kategorie mladší žáků má 
„duální“ systém, kde se hrály krajské soutěže systémem 3+1 a regionální soutěž systémem 5+1. 
 

V nejvyšší regionální soutěži mužů byl počet družstev snížen na 11. Šestou sezónu se hraje šestá 
úroveň mužských soutěží v Jihočeském kraji, opět ve dvou skupinách. Otázka otevření další 
úrovně soutěže mužů v Kraji Vysočina je odvislá od počtu přihlášených družstev. 
 
Celostátní soutěže hrálo 35 družstev, což je nejvíce v historii regionu. Poměr počtu družstev z 
jednotlivých krajů působících v celostátních soutěžích se opět mírně diferencoval ve prospěch 
Kraje Vysočina. Před 4 roky byl počet družstev z Kraje Vysočina téměř dvojnásobný. V minulé 
v sezóně  



 

9 
 

sezóně v Jihočeském kraji působilo v celostátních soutěžích 16 družstev, na Vysočině pak 17 
družstev, letos to bylo 16 a 19 družstev (viz tabulka níže). 
 
Nejvyšší celostátní soutěže: 

1. liga mužů:  Spartak Pelhřimov 
Národní liga:  FBC Štíři Č. Budějovice, Erupting Dragons H. Brod, Hippos Žďár n/S,  
 ASK Bystřice n.P., Fbc Strakonice  
1. liga žen:  SK Jihlava , FBŠ Jihlava , FBC Štíři Č. Budějovice , Florbal Soběslav,  

 
 

Vyšší celostátní soutěže: 
Divize:  Snipers Třebíč, KC Okříšky, TJ Centropen, FBŠ Jihlava, Pacovští Honzíci, Spartak Pelhřimov B 

 

Ostatní celostátní soutěže: 
2. liga juniorů:  Snipers Třebíč, PSKC Okříšky, FBC Štíři Č. Budějovice , FBŠ Jihlava , 1. FbK Tábor, Sokol Písek  
1. liga dorostenců:  FK Slovan J. Hradec , 1. FbK Tábor, PSKC Okříšky, FBC Štíři Č. Budějovice, Snipers Třebíč 
1. liga juniorek:  SK Mladých Nadějí, FBŠ Jihlava, Sklo Bohemia Světlá n/S, 1. FbK Tábor, FBC Žďár nad 

Sázavou , FBC Štíři Č. Budějovice, Florbal Soběslav 
 

Pohár České pojišťovny: 
muži: 1. FbK Tábor, Fbc Strakonice, FBC Štíři Č. Budějovice, ASK Bystřice n.P., FK Slovan Jindřichův Hradec,  

Sokol Písek, TJ Centropen, Pacovští Honzíci, Erupting Dragons H. Brod, FBŠ Jihlava, Hippos Žďár n/S.,  
KC Okříšky, Snipers Třebíč, Spartak Pelhřimov, TJ Spartak Třebíč 

ženy: 1. FbK Tábor, FBC Štíři Č. Budějovice, FBŠ Jihlava, SK Jihlava, FK Slovan J. Hradec, Florbal Soběslav 
 
Počet družstev oddíl ů Regionu V dle kategorií a úrovn ě sout ěží 

sezóna  
2015/2016 

celkem 
Region V 

regionální  
a krajské soutěže  

celostátní 
soutěže v regionu 

∑ JČ VY ∑ JČ VY ∑ JČ VY 
muži 59 34 25 47 31 16 12 3 9 

junioři 14 7 7 8 4 4 6 3 3 
dorostenci 19 10 9 14 7 7 5 3 2 
starší žáci 26 12 14 26 12 14       

mladší žáci 34 13 21 34 13 21       
elévové 32 15 17 32 15 17       

přípravka 9 1 8 9 1 8       
ženy 10 7 3 6 5 1 4 2 2 

juniorky 8 5 3      
8 5 3 

dorostenky 6 3 3 6 3 3       
starší žákyně 6 3 3 6 3 3       

mladší žákyně 1 0 1 1 0 1       
elévky 0 0 0 0 0 0       

minižákyně 0 0 0 0 0 0       
veteráni 0 0 0 0 0 0       

veteránky 0 0 0 0 0 0      
celkem  224 110 114 189 94 95 35 16 19 

sezónní nárůst 
25 4 21 23 4 19 2 0 2 

11,16% 3,64% 18,42% 12,17% 4,26% 20,00% 5,71% 0,00% 10,53% 
 
 



 

10 
 

Vývoj po čtu družstev v sout ěžích dle oddíl ů a sezón pro Region V 
 

A: JIHOČESKÝ KRAJ 15/16 14/15 13/14 12/13 11/12 10/11 09/10 08/09 07/08 
FBC Štíři Č. Budějovice 12 10 11 12 10 13 11 11 9 
Sokol Písek 12 10 11 7 7 6 9 8 9 
1. FbK Tábor 12 9 9 11 7 9 9 9 8 
FK Slovan Jindřichův Hradec 10 10 10 10 9 7 6 3 3 
TJ Centropen 8 7 7 6 6 5 4 3 3 
FBC Došwich Milevsko 8 4 4 1 - - - - - 
SK Meťák České Budějovice 7 5 1 - - - - - - 
FBC Kaplice 6 6 5 7 6 4 4 4 3 
Fbc Strakonice 5 - - - - - - - - 
FBC Český Krumlov 5 4 5 4 5 3 2 2 3 
Florbal Soběslav 4 - - - - - - - - 
FK Třeboň 3 2 2 2 2 2 2 2 2 
SK Cosa Nostra 2 2 2 2 2 2 2 1 1 
FbC Týn n/V 2 1 1 2 4 2 2 - - 
FBC Jokers České Budějovice 1 1 1 1 3 - - - - 
SKP České Budějovice 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
FBC Sokol Vodňany 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
FBC Dynamo Strakonice 1 1 1 1 1 0 1 1 1 
T.J. Sokol Lišov 1 1 1 1 1 0 0 - - 
Fbc Rebels České Budějovice 1 1 1 1 1 - - - - 
SK Mladých Nadějí 1 1 1 1 - - - - - 
FBC Frymburk 1 1 1 1 - - - - - 
SK Rakeťáci Bechyně 1 1 1 - - - - - - 
TJ Sokol Slavonice 1 1 1 - 0 1 1 1 - 
ASK Trojmezí 1 1 - - - - - - - 
FBK České Budějovice 1 - - - - - - - - 
TJ Šumavan Vimperk 1 - - - - - - - - 
SK Karadšova Řečice 1 - - - - - - - - 
FBK JokerZ Č.B. 0 3 4 2 - - - - - 
TJ Hraničář Malonty 0 2 1 1 1 0 2 1 2 
TJ Sokol Strunkovice 0 0 1 1 1 1 1 1 1 
SK Green Wings Tábor 0 0 1 - - - - - - 
FBC UMPALUMPA 0 0 0 1 1 1 - - - 
FBK SVOP-69 Jindřichův 0 0 0 0 1 - - - - 
FBC UNITED Č. Budějovice - 11 13 16 13 11 6 4 4 
DDM Strakonice - 5 5 4 3 4 3 3 3 
FBC THC Velešín - 0 2 2 2 2 2 2 - 
SK Domeček DDM - 4 3 2 1 1 1 1 - 
TJ Spartak MAS Sezimovo - - - 1 1 - - - - 
BETA United - - - 0 1 2 1 1 1 
FK ZŠ Besednice - - - - 0 1 1 2 2 
TJ Spartak Soběslav - - - - 1 1 1 1 1 
SK Neposeda Tábor - - - - - 2 2 1 1 
FBC Čtyrák - - - - - 2 2 - - 
FBC České Budějovice - - - - - - 3 4 2 
Dukla Rangers Tábor - - - - - - 2 2 3 
celkem Jiho český kraj  110 106 108 102 91 84 82 70 64 

 
 
 



 

11 
 

 

B: KRAJ VYSOČINA 15/16 14/15 13/14 12/13 11/12 10/11 09/10 08/09 07/08 
Hippos Žďár n/S. 14 11 9 7 7 5 5 4 5 
FBŠ Jihlava 14 10 13 11 9 10 5 5 4 
Snipers Třebíč 10 9 9 7 7 6 6 7 6 
KC Okříšky 10 8 7 7 6 3 3 3 3 
Spartak Pelhřimov 9 8 7 9 7 7 8 9 7 
ASK Bystřice n.P. 9 8 7 7 5 5 4 4 3 
Erupting Dragons H. Brod 8 8 7 7 7 7 7 5 5 
Sklo Bohemia Světlá n/S 8 6 3 4 2 - - - - 
SK Jihlava 7 3 - - - - 6 6 3 
SK JeMoBu 6 5 5 5 4 4 4 4 5 
SK Juvenis Přibyslav 4 4 5 4 4 2 2 2 2 
Fbc Orel Nové Město na 
Moravě 

3 2 - - - - - - - 
Pacovští Honzíci 3 1 1 - - - - - - 
Orel Kněžice 2 2 1 - - - - - - 
SK Jemnice 2 2 - - - - - - - 
FBC Žďár nad Sázavou 1 1 1 1 2 2 2 3 3 
FBC Salamandra 1 1 1 1 1 - - - - 
TJ Spartak Třebíč 1 1 1 1 1 - - - - 
Sabots Jihlava 1 1 - - - - - - - 
TJ Sokol Telč 1 1 - - - - - - - 
TJ Tatchenta Zhoř 0 1 1 1 1 1 - - - 
Slavoj Třešť 0 0 1 2 2 - - - - 
TJ Jiskra Havlíčkův Brod 0 0 0 1 1 1 1 1 - 
HC Lední Medvědi Pelhřimov 0 - - - - - - - - 
Tornádo DDM Jemnice - 0 2 3 3 2 2 2 - 
TJS Žďár n/S. - - - - - 1 1 1 1 
TJ OA Třebíč - - - - - 2 2 3 3 
FBC Sokol Třešť - - - - - - - 2 - 
ŠSK ZŠ Seifertova Jihlava - - - - - - - - 2 
celkem Kraj  Vyso čina  114 93 81 78 69 58 58 61 52 

 



 

12 
 

Vývoj po čtu oddíl ů s přihlášenými družstvy  

sezóna 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 

Jihočeský kraj 22 25 27 24 27 28 30 28 29 

Kraj Vysočina 14 16 15 15 17 17 18 21 20 
celkem Region V  36 41 42 39 44 45 48 49 49 

           

 
 
Vývoj po čtu p řihlášených družstev 

sezóna 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 

Jihočeský kraj 64 70 82 84 92 102 108 107 110 

Kraj Vysočina 52 61 58 58 69 78 81 93 114 
celkem Region V  116 131 140 142 161 180 189 200 224 

 
 



KRAJ VYSOÈINA a JIHOÈESKÝ KRAJ
sezóna 2015/2016

Jihoèeský kra
j

Fbc Strakonice

FbC Dynamo
Strakonice

Sokol Písek

FK Tøeboò

FK Slovan
Jindøichùv Hradec

TJ Centropen

Spartak Pelhøimov

HC Lední medvìdi
Pelhøimov z.s.

Pacovští Honzíci

SK Raketáci
Bechynì

SK JeMoBu

Erupting Dragons
H. Brod

Sklo Bohemia
Svìtlá n/S

FBC Kaplice

TJ Hranièáø Malonty

SK Jemnice

Slavoj Tøešt

TJ Sokol Telè

FBC Èeský Krumlov

Florbal Sobìslav

FBC Došwich
Milevsko

FBC Sokol
Vodòany

1. FbK Tábor

FBC Štíøi È. Budìjovice

Oddíl s kompletní vìkovou strukturou

© 2016 Jan KOTEN
koten@ceskyflorbal.cz
tel.: 777 002 102www.ceskyflorbal.cz
Zdroj: Èeský florbal

0 10 20 30 40 50
km

Kraj Vysoèina

oddíl bez pøihlášených dru�stev

T.J. Sokol Lišov

FbC Týn n/V

FBC Frymburk

ASK Trojmezí

TJ Šumavan Vimperk

S

1

Poèet dru�stev

3 6 9 12 15 18

Region V

Region VI

Region VII

R
egion I

R
egion IV

Region III

Region II

TJ Sokol
Slavonice

SK Meták Èeské Budìjovice

SKP Èeské Budìjovice
Fbc Rebels Èeské Budìjovice
FBC Jokers Èeské Budìjovice
FBK Èeské Budìjovice
FBK Jokerz È.B.
FBC UMPALUMPA

SK Cosa Nostra

SK Mladých
Nadìjí

SK Kardašova
ØeèiceTJ Sokol Strunkovice

SK Green
Wings Tábor

FBK SVOP-69
Jindøichùv Hradec

KC Okøíšky

TJ Spartak Tøebíè

Snipers Tøebíè

Orel Knì�ice

FBŠ Jihlava

FBC Salamandra

TJ Tatchenta
Zhoø

Sabots Jihlava
SK Jihlava

SK Juvenius Pøibyslav

TJ Jiskra
Havlíèkùv Brod Fbc Orel Nové

Mìsto na Moravì

ASK Bystøice n.P.

Hippos �ïár n/S.

FBC �ïár
nad Sázavou



 

14 
 

ČINNOST VÝKONNÉHO VÝBORU REGIONU 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Na 10. společném zasedání krajských valných hromad partnerských krajů Vysočiny a 
Jihočeského, které se konalo dne 7. května 2015 v Pelhřimově, byli zvoleni jako členové 
výkonného výboru hejtman Kraje Vysočina Jiří Kučera a hejtman Jihočeského kraje David Černý. 
Za členy VV byli zvoleni Jiří Dufek, Michal Peterka, Martin Knobloch a Kamil Vraspír. Na druhém 
jednání výkonného výboru byli zvoleni za předsedy jednotlivých komisí. Složení výkonného výboru 
se v průběhu jeho funkčního období nezměnilo. 
 
za Kraj Vysočina:  

Jiří Kučera - hejtman; předseda ekonomické (Spartak Pelhřimov) 
Jiří Dufek - člen VV; předseda ligové komise (ASK Bystřice n.P.) 
Michal Peterka - člen VV; předseda komise ženského florbalu (FBŠ Jihlava) 

 
za Jihočeský kraj: 

David Černý - hejtman; předseda komise mládeže (TJ Centropen) 
Martin Knobloch - člen VV; předseda komise rozvoje (FK Slovan Jindřichův Hradec) 
Kamil Vraspír - člen VV; předseda komise rozhodčích a delegátů (FK Třeboň) 

 
pozn. 1: v závorce za jménem uveden oddíl, kterým byla osoba nominována za člena VV 
pozn. 2: předseda Disciplinární komise, pan Pavel Hričina, není členem výkonného výboru 
 
 
Účast členů VV na jednáních výkonného výboru od poslední valné hromady 

člen VV účast 24.5. 22.6. 26.8. 21.9. 12.10. 31.10. 7.12. 12.1. 16.2. 21.3. 20.4. 

Jiří Kučera 100% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Michal Peterka 100% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Kamil Vraspír 100% 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
Jiří Dufek 91% 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 
David Černý 73% 1 1 1 0 0 1 1 1 0 1 1 
Martin Knobloch 55% 1 1 0 0 1 1 1 1 0 0 0 
počet přítomných členů VV 
na jednání 5 6 5 4 5 6 6 6 4 5 5 

 
 
Návštěvy členů celostátního VV ČFbU na jednání regionálního VV: 

31.10.15 - Daniel Novák, viceprezident ČFbU, předseda ekonomické komise ČFbU 
21.03.16 - Jaroslav Šedivý, člen VV ČFbU, předseda ligové komise ČFbU 
Na všech jednáních byl také Jiří Kučera, hejtman Kraje Vysočina který je zároveň členem 
VV ČFbU a předsedou komise rozvoje a regionů ČFbU. 



 

15 
 

A: Ligová komise 
 
Předseda: Jiří Dufek 
 
Práce komise 

Posláním Ligové komise (LK) je řídit soutěžní oblast v rozsahu regionálních a krajských 
soutěží partnerských krajů Kraje Vysočina a Kraje Jižní Čechy a navrhovat vhodná opatření 
týkající se těchto i dalších oblastí ČFbU. LK VY a JC je odborným orgánem Výkonného výboru VY 
a JC ČFbU. LK se ve své činnosti řídí Soutěžním řádem, který přesně vymezuje postupy a činnosti 
od kterých se nelze odchýlit.  

Ligová komise (LK) pracovala ve složení předseda Jiří Dufek a členové Martin Draxler, Jan 
Novotný, Bohuslav Loubek, Jaroslav Dufek. Během sezóny 2015/2016 probíhala jednání komise 
převážně s využitím e-komunikace, případně pak za přímé osobní účasti členů.  

LK měla během uplynulé sezony 2015/2016 prozatím 29 jednání na kterých bylo řešeno 
následujících 47 situací:  

- nedostatečná pořadatelská služba 6 x 
- nastoupení neregistrovaného hráče 8 x 
- tzv. ostaršení 5 x 
- změna rozpisu soutěže 6 x 
- výjimky na SH 3 x 
- předehrávky a přeložení utkání 4 x 
- nedostavení se na turnaj 5 x  
- odstoupení družstva se soutěže 1 x 
- zařazení nového týmu do soutěže 6 x 
- sazebník pokut 1 x 
- nové předpisy a propozice pro starší žáky 1 x  
- stížnost (parametry haly) 1 x   

 

Počty družstev v sout ěžích a po čet utkání 

sout ěž počet 
družstev  

počet 
utkání sout ěž počet 

družstev  
počet 
utkání sout ěž počet 

družstev  
počet 
utkání 

5xm5 11 110 5jm6 11 110 5vm6 11 110 
5xw3 6 60 5jm7 14 144 5vs1 14 150 
5xj3 8 80 5js1 12 132 5vz1 20 396 
5xk2 14 170 5jz1 8 96 5ve1 18 440 

5xr1 6 60 5je1 15 268 5vp1 9 220 

5xg1 6 72       
5xz1 6 72       

 
Florbalový informa ční systém FIS 

Výsledky a statistiky soutěží jsou zveřejňovány průběžně na webu. Velké množství dat si 
také žádá možnosti filtrací a na novém webu jich existuje několik typů. Aktualizace a včasnost 
výsledků do značné míry závisí na pořadateli utkání, který vkládá výsledky do systému.  
 
 



 

16 
 

Změny termín ů 
I v této sezoně přetrvává negativní trend a bylo řešeno téměř 80 (78) změn termínů, je to 

dáno nedostatkem vhodných hal, jejich obsazeností, případně tím, že florbal není pro majitele hal 
prioritní sport. V této věci si však každý oddíl musí sám odpovědět, jaký má přístup k rezervaci 
potvrzení a hlavně zaslání hlášenky. Na druhou stranu je zřetelná práce fungujících oddílů, které si 
zajišťují haly a dolaďují i s ostatními sporty před sezónou termíny, tyto dohody jsou pak vesměs 
respektovány. Proto zde patří velké poděkování zástupcům (sekretářům) těch oddílů, kde se touto 
problematikou aktivně zabývají. Je třeba si uvědomit, že život nekomplikujeme ligové komisi, unii, 
sekretářům, ale sami sobě a hlavně ostatním týmům. I v příští sezóně bude nutné dodržovat 
postup změny termínu, tedy kdo komu, co a v jakém termínu oznamuje, či se má vyjádřit. Toto je 
dostatečně řešeno soutěžním řádem, ale ne vždy je dodržováno. V této oblasti tedy máme všichni 
společně ještě velké rezervy a pořádný kus práce před sebou.   
 

Přehled Rozhodnutí o zm ěnách časů a termín ů utkání po LA 

sout ěž počet 
změn sout ěž počet 

změn sout ěž počet 
změn 

5xm5 5 5jm6 12 5vm6 3 
5xw3 7 5jm7 7 5vs1 8 
5xj3 4 5js1 7 5vz1 4 
5xk2 6 5jz2 0 5ve1 4 
5xr1 2 5je1 3 5vp1 3 
5xg1 2     
5xz1 14     

 
Pořádkové pokuty 

Pořádkové pokuty nejsou zrovna radostnou prací LK. Každou sezonu se zabýváme tím, jak 
zmírnit negativní dopady tím, že bude méně pokut, ale některé týmy jsou nepoučitelné. Jak jinak si 
převzít informaci, že je většina týmů, kteří za celou sezonu nedostanou žádnou pokutu a naproti 
tomu jsou jednotlivé družstva, které opakovaně musejí být trestána. Jak řešit jinak s družstvem 
nepřítomnost hlavního pořadatele, zdravotníka, když neakceptují své základní povinnosti 
v zajištění pořadatelství, naštěstí tyto nejvážnější prohřešky byly v uplynulé sezoně pouze 
výjimečné. 

V sezoně 2015/2016 byly udělovány pořádkové pokuty většinou za pozdě odevzdané ZOU, 
nepozornost při hlášení rozhodčích, kdy pořadatel zapisuje číslo hráče, které vůbec není uvedeno 
v zápise a dále pak špatná pořadatelská činnost oddílu. 
 

Přehled ud ělených po řádkových pokut v jednotlivých sout ěžích 

sout ěž počet pp sout ěž počet pp sout ěž počet pp 

5xm5 4 5jm6 7 5vm6 4 
5xw3 4 5jm7 13 5vs1 6 
5xj3 4 5js1 6 5vz1 0 
5xk2 7 5jz1 1 5ve1 0 
5xr1 0 5je1 1 5vp1 1 
5xg1 0     
5xz1 0     



 

17 
 

Vylou čení družstva ze sout ěže 
LK v sezoně 2015/2016 neřešila žádný takovýto problém.  

 
Kontumace utkání 

Letošní sezóna patřila počtem kontumací utkání k těm průměrným. Bylo celkem 
zkontumováno 13 utkání.  
  

Přehled kontumovaných utkání v sezon ě 2015/2016 

sout ěž počet 
kontumací sout ěž počet 

kontumací sout ěž počet 
kontumací 

5xm5  5jm6  5vm6  
5xw3 2 5jm7  5vs1  
5xj3 3 5js1 3  5vz1  
5xk2 2 5jz2 3 5ve1  
5xr1  5je1  5vp1  
5xg1      
5xz1      

 
Struktura kontumací:  
 8x neoprávněný start hráče; 5x nedostavení se k utkání.  
 

 Srovnání s minulými sezonami 

sezóna 07/08 08/09 09/10 10/11 11/12 12/13 13/14 14/15 15/16 

počet 
kontumací 14 18 11 27 11 26 23 19 13 

 
Přehled Rozhodnutí umožn ění startu hrá čů hrát vyšší sout ěž než umož ňuje p ředpis 
 5VM6 1x SK Juvenis Přibyslav  
 5JM7 3x TJ Šumavan Vimperk 
 5XR1 1x FK Slovan J. Hradec - zamítnuto (hráčka má v oddíle kde nastupovat – ml. žáci)
  
 
Vedoucí družstev a školení sekretá řů 

Školení sekretářů se zúčastnili všichni sekretáři oddílů. Většina družstev splní povinnost 
přítomnosti vedoucího družstva alespoň u 70 % utkání. Správu a statistiky přítomnosti VD mají 
oddíly ve FISu. Stále však ještě dochází k tomu, že se v ZOU objevují jména lidí, které oddíly 
nemají zaneseny jako VD a přitom je jejich VD uveden na soupisce mezi hráči. Je tedy zapotřebí,  
aby oddíly věnovaly pozornost vyplňování ZOU a nevystavovaly se zbytečným postihům ze strany 
LK. 
 



 

18 
 

Haly 
Problémy s množstvím, ale zejména velikostí hal stále trvá.  
 

Kraj Vyso čina Jiho český Kraj 

kategorie po čet hal kategorie po čet hal 

I. 1 I. 4 
II. 4 II. 2 
III. 3 III. 3 
IV. 3 IV. 1 
V.  V. 2 
VI. 11 VI. 17 

 

Kategorie I hala pro extraligu mužů hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení minimální výběhové zóny 1 m dle SŘ; 
Kategorie II hala pro nejvyšší celostátní soutěže hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení minimální výběhové zóny 1 m dle SŘ; 
Kategorie III hala pro vyšší celostátní soutěže hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení minimální výběhové zóny 1 m dle SŘ; 
Kategorie IV hala pro celostátní soutěže hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení minimální výběhové zóny 1 m dle SŘ; 
Kategorie V hala pro turnajové (regionální) soutěže hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení minimální výběhové zóny 1 m dle SŘ; 
Kategorie VI hala pro žákovské soutěže neumožňuje postavení hřiště dle pravidel florbalu (min. rozměr 36 x 18 m) při dodržení min výběhové zóny 1 m 

 
Systémy sout ěží 

Při tvorbě rozpisů soutěže byl kladen maximální důraz na skutečnost, aby všechny oddíly 
pořádaly turnaje a nemuselo docházet k doplácení nepořádajícími týmy. Zachován i nadále 
zůstává způsob dlouhodobých soutěží, kdy družstvo hraje 2 (ev 3) utkání v jeden den.  

V dětských soutěžích, kde není hrána dlouhodobá soutěž, se pak při tvorbě rozpisu 
a nasazení jednotlivých týmů přihlédlo k účasti A, B i C týmu, dopravní vzdálenosti a k pokud 
možno rovnoměrnosti rozdělení soupeřů. Ne vždy však šlo zajistit stejný počet utkání s různými 
soupeři. V kategorii mladších žáků, elévů a přípravek se hraje systémem 3+1 na menším hřišti a 
se sníženými brankami a s superhrubým hracím časem. Parametry těchto kategorií jsou většinou 
nastaveny Předpisem pro řízení regionálních soutěží a naše LK se od nich nesmí odchýlit. Pro 
nadcházející sezonu se tedy neplánuje žádná podstatná změna v herním systému těchto kategorií. 
U mladších žáků je pak i v další sezoně počítáno se systémem 5+1 a současně 3+1. Soutěž 
v systému 5+1 je nastavena jako regionální s možností zavedení skupin dle geografického 
rozložení. 

Také pro kategorii dorostu a juniorů je počítáno s rozdělením do skupin dle geografického 
členění regionu, nicméně je to odvislé od množství přihlášených týmů. Zde bylo také uvažováno 
s jednotlivými krajskými soutěžemi, ale návaznosti na celostátní soutěže prozatím neumožňují tyto 
soutěže takto otevřít, nicméně samostatné skupiny toto řeší stejně. 

Objevovaly se v minulých sezonách požadavky na snížení dopravní zátěže u soutěží, 
zvláště pak u těch regionálních, s návrhem na zavedení skupin a následných případných 
rozšířenějších nadstaveb. Zde je třeba mít však v patrnosti to, že by družstva neměly k dispozici 
termíny všech utkání pro druhou polovinu sezony a tudíž by vznikaly problémy se zajištěním hal.  

V následující sezoně jsou pak opět otevřeny možnosti jedné případně dvou skupin i 
v soutěži starších žáků s případným finálovým krajským turnajem. Toto rozhodnutí je však silně 
závislé na počtu přihlášených týmů a v současné době nelze předjímat řešení. 
 

Závěr 
Závěrem jménem LK našeho regionu bych rád poděkoval všem zástupcům oddílů, kteří se 

podílejí na zdárném a bezproblémovém zajištění jednotlivých utkání a turnajů, kdy za velké osobní 
oběti (hlavně časové) zajistí podmínky pro sport hráčů jak vlastních, tak soupeřů. Také bych 
poděkoval všem hráčům za jejich sportovní výkony a popřál jim sportovní úspěchy do další 
sezony. 



 

19 
 

B: Komise mládeže 
 
Předseda: David Černý 
 
Práce komise 
Před letošní sezónou došlo k poměrně zásadním změnám v rámci práce s talentovanou mládeží. 
Do práce s výběry jsou zapojeni metodici – paní Martina Lerchová a pan Jaroslav Marks. 
Financování výběrů – pronájmy hal a výplata hlavních trenérů a asistentů jde za celostátním 
rozpočtem, kromě společných tréninků navíc, které odsouhlasil u jednotlivých kategorií VV.  
 
KM na začátku sezony ustanovila trenéry a asistenty jednotlivých výběrů: 
 
Kraj Vysočina 
kategorie trenér asistenti 
Dorostenci Luboš Císař Petr Zavadil, Jakub Čuhel 
Žáci (ml. + st.) Luboš Rauer Roman Vácha, Jaroslav Čížek 
Žákyně  Petr Jindra Anna Dvořáková, Anna Přibylová 
 
Jihočeský kraj 
kategorie trenér asistenti 
Dorostenci Lukáš Malý Jan Novotný, Josef Holub 
Žáci (ml. + st.) René Vettetmann Jan Holoubek, Jiří Prokýšek 
Žákyně  Zdeňka Janoušková Ivan Janoušek, Libuše Dvořáková 
 
 
 
Dorostenecké výběry měly krajsky 5 setkání a po dohodě a souhlasu VV byly uspořádány navíc 2 
společné tréninky regionálních výběrů. Vrchol dorosteneckých výběrů proběhne 14. – 15. 5. 2016 
v Ostravě 
 
V rámci výběrů žákyň a dorostenek byla na programu vždy 2 setkání v rámci kraje. Region 
následně financuje 3 společné tréninky regionálních výběrů. Vrchol výběrů dorostenek a žákyň 
pořádá náš region 28. – 29. 5. 2016 v Jindřichově Hradci. 
 
Starší žáci měli krajsky 3 setkání, z toho 1 je navíc. Vrchol výběrů starších žáků je 21.5. 2016 
v Hostinném. Cestu naše krajské výběry budou absolvovat společně. V rámci výběrových tréninků 
starších žáků proběhla 2 jednodenní setkání mladších žáků.  
 
Novinkou letošní sezóny je testování hráčů a hráček ve všech výběrových kategoriích. Výběry také 
představují pro talentované hráče a hráčky možnost porovnat svoji úroveň s těmi nejlepšími ve své 
kategorii, jak v rámci kraje tak i v rámci celé republiky.  
 
 
Na tomto místě Komise mládeže děkuje všem trenérům i hráčům za přípravu i za vzornou 
reprezentaci krajů při závěrečných turnajích a také rodičům za pomoc při zajištění dopravy na 
tréninky a závěrečné akce. 
 

 



 

20 
 

C: Komise rozhod čích a delegát ů 
 
Předseda: Kamil Vraspír 
 
Stav oblasti:  

I přes velký počet oddílů neplnících povinnost mít vyškolené rozhodčí, se dařilo v průběhu 
celé sezóny kvalitně zajistit všechny turnaje a vybraná celostátní utkání pořádaná v rámci našeho 
regionu.  
 
Počet oddílů plnících povinnost mít vyškolené rozhodčí v sezóně 2015/2016 

 
Region  
VYaJČ 

Kraj  
Vysočina 

Jihočeský  
kraj 

Splněno více než povinnost 12 8 4 
Splněno přesně 13 2 11 
Splněno částečně 12 6 6 
Nesplněno vůbec 3 2 1 
 
Počet nominací rozhodčích k soutěžním utkáním v sezóně 2015/2016 dle úrovní soutěží 
regionální a krajské soutěže 2502 
celostátní soutěže 716 
pohárové soutěže 108 
soutěže systému 3+1 1420 

celkem nominací rozhodčích 4746 
 
 Z celkového počtu 121 vyškolených regionálních rozhodčích se aktivně do nominací 
zapojilo 99 z nich. Dále regionální KRD nominovala 6 rozhodčích celostátní licence B, kteří jsou 
z našeho regionu a několik utkání odpískali také rozhodčích z jiných regionů například v rámci 
výměny s regionem Praha a Středočeský kraj. 
 

Situace, kdy oddíly nemají vyškolené rozhodčí nebo jich nemají příslušný počet, může mít 
v budoucnosti negativní vliv na rozvoj v oblasti rozhodčích a následně také na kvalitu rozhodčích 
v regionu. Plnění povinností s ohledem na počty nabídnutých termínů je diferencovaný dle zájmu. 
Povinnost nabídnutých termínů splnila naprostá většina rozhodčích.  
 

Dlouhodobě se KRD snaží vzdělávat rozhodčí, k čemuž letos přispělo 10 seminářů na 
různá témata. Stále je však v oblasti sebevzdělávání a zvyšování kvality rozhodčích velký prostor 
ke zlepšování ať už prostřednictvím sledování utkání a konzultací s kolegy tak i přes školení, 
semináře a delegátskou činnost organizované ČFbU.  
 

V současné době působí na celostátní úrovni 3 páry licence B. Vzhledem k úzké spolupráci 
s celostátní KRD docházelo k využívání celostátních rozhodčích na regionálních turnajích a 
obráceně také nasazování regionálních rozhodčích na utkání divize pořádaných v rámci našeho 
regionu. 
 

V minulosti se náš region potýkal s nedostatečným počtem ženských rozhodčích. Na tuto 
oblast se KRD také zaměřila a díky realizaci projektu Rozvoje ženského florbalu se podařilo 
aktivovat a úzce spolupracovat s ženskými rozhodčími. V této aktivitě bude KRD pokračovat i do 
budoucna tak aby bylo v budoucnu zajištěno nasazování co největšího počtu ženských rozhodčích 
na turnaje soutěží žen. 



 

21 
 

Kroky vedoucí ke zlepšení oblasti rozhod čích: 
- postupné navyšování odměn rozhodčích, jako motivační prvek pro zájem o pískání  
- stále zvyšování delegátské / mentorské činnosti a tlak na větší prostupnost jednotlivými licencemi  
- stálá motivace pro účast na seminářích  
- oslovit další stávající rozhodčí a vytipovat nové ženské rozhodčí pro intenzivnější řízení utkání  
 
 
Počet vyškolených rozhod čích 

území Jiho český kraj  Kraj Vyso čina celkem Region V 

2015/2016 muži ženy celkem muži ženy celkem muži že ny celkem 

licence N 11 3 14 6 0 6 17 3 20 

licence N+ 7 6 13 14 4 18 21 10 31 

licence F 19 3 22 11 2 13 30 5 35 

licence E 10 0 10 4 0 4 14 0 14 

licence D 8 0 8 9 0 9 17 0 17 

licence C 2 0 2 2 0 2 4 0 4 

licence B 2 0 2 4 0 4 6 0 6 

licence A 0 0 0 1 0 1 1 0 1 

licence W 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

celkem  59 12 71 51 6 57 110 18 128 

          
území Jiho český kraj  Kraj Vyso čina celkem Region V 

2015/2016 muži ženy celkem muži ženy celkem muži že ny celkem 

nováčci 19 9 28 21 4 25 40 13 53 

povinnost 60 14 74 46 6 52 106 20 126 

celostátní  2 0 2 5 0 5 7 0 7 

celkem  59 12 71 51 6 57 110 18 128 

          
území Jiho český kraj Kraj Vyso čina celkem Region V 

2015/2016 muži ženy celkem muži ženy celkem muži že ny celkem 

delegáti A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

delegáti T 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

delegáti B 5 0 5 2 0 2 7 0 7 

celkem  5 0 5 2 0 2 7 0 7 
 

 
Na tomto místě Komise rozhodčích děkuje všem rozhodčím, za jejich práci v průběhu celé 

sezóny, zejména pak těm, kteří odřídili řadu utkání nad stanovený počet a v řadě případů pomohli 
svým přístupem vyřešit problémy zejména s omluvami na poslední chvíli. 

 
 



 

22 
 

D: Komise ženského florbalu 
 
Předseda: Michal Peterka 
 

Komise ženského florbalu je nově sestavenou komisí v našem Regionu. Nyní ji tvoří šest 
členů z oddílů z Kraje Vysočina i Jihočeského. Hlavní cílem je dlouhodobá podpora a rozvoj oddílů 
věnující se florbalu dívek a žen. Vytváření podmínek pro vznik nových týmů a rozšiřování soutěží. 
 

Základním kamenem bylo sestavení týmu členů komise. To se myslím povedlo velmi dobře 
a nyní jsou v komisi zastoupeny oddíly jak s ohledem na geografii Regionu V tak také na rozdílnou 
fázi rozvoje. Členové tak mohou přinášet pohled jak malých, tak i velkých oddílů. Zároveň sdílet 
podněty a zkušenosti. 
 
 
Dále se Komise ŽF věnovala níže uvedeným záležitostem: 
 

- Ve spolupráci s regionálními pracovníky sbírala informace o stavu a záměrech oddílů 

v Regionu V. 

- Analyzovala nastavení dívčích soutěží a hledá prostor pro úpravu jejich systémů, nastavení 

nových rozvojových. 

- Průběžně se zabývá hledáním iniciativ pro vznik nových družstev či oddílů. 

- Připravila několik projektů pro rozvoj, zaměřených na činnosti i vzdělávání trenérů. Hlavní je 

návrh projektu pro rozšíření počtu tréninků dívčích kategorií regionálních výběrů. Projekt je 

spolufinancování z regionálního rozpočtu a prostředků ze zisku MS žen. 

- Vrcholem prvního roku působení bude Finálový turnaj regionálních výběrů žákyň a 

dorostenek. Komise ŽF velmi stála o udržení pořadatelství v našem Regionu, díky důvěře 

Výkonného výboru se to také povedlo. Po pečlivém zvážení a zohlednění efektů rozvoje, 

podpory a medializace získal pořadatelství Jindřichův Hradec. 

- Ve druhé roce funkčního období se se chceme více soustředit na spolupráci s celostátními 

komisemi, přispět k nastavení koncepce dalšího rozvoje ženského florbalu. Sdílet 

informace a zprostředkovat je našim oddílům. 

- Součástí toho je i snaha o úpravu Programů podpory, tak aby byly více motivační směrem 

k rozvoji ženských složek (např. bonifikací dívčích družstev apod.) 

 
 
 
 
 
 
 



 

23 
 

E: Komise rozvoje  
 
Předseda: Martin Knobloch 
 

VV byl pravidelně seznamován s průběžným plněním rozvojového plánu na sezónu 
2015/2016. Tento bude vyhodnocen na konci sezóny, tj. na červnovém jednání VV. Komise měla 
jednu společnou schůzku, ostatní bylo řešeno mailovou a telefonickou komunikací.  

 
Z nejdůležitějších bodů rozvojového plánu jmenujme výjezdní dvou utkání Tipsport 

Superligy a Extraligy žen v Jindřichově Hradci. Celkově akce přilákala do hlediště téměř 700 
diváků. Akce byla využita pro seminář rozhodčích a propagaci florbalu na školách nejen 
v samotném Jindřichově Hradci. 
  

Druhou významnou akcí bude turnaje regionálních výběrů žákyň a dorostenek 28.-
29.5.2016 v Jindřichově Hradci, Místní moderní sportovní hala a Zimní stadion Jana Marka přivítá 
výběry 7 regionů a dvě reprezentace Slovenska. Ve spolupráci s komisí ženského florbalu, komisí 
mládeže a komisí rozhodčích se zde uskuteční seminář trenérů a seminář rozhodčích do projektu 
rozvoje ženského florbalu. 
 
 

F: Ekonomická komise 
 
Předseda: Jiří Kučera 
 

V rámci financování regionů došlo k několika zásadním změnám, které měly vliv na 
strukturu rozpočtu a dopad na jeho výsledky. Platy zaměstnanců regionu jsou plně financovány 
z celostátního rozpočtu. Do celostátního rozpočtu plyne 45% startovného a 45% výše udělených 
pokut. Hráčské licence a platby za soupisku jsou také příjmem celostátního rozpočtu ČFbU. 
Regionální rozpočet tedy hospodaří s příjmy, které jsou tvořeny z 55% startovného a 55% 
udělených pořádkových pokut. 
 

Čerpání rozpočtu 2015 bylo stálým bodem jednání VV se snahou o snížení schodku 
navrhovaného rozpočtu na minimum při účelném použití svěřených prostředků. Na příjmové straně 
jsme odhadovali vyšší příjmy (hlavně z pokut) a dobře, že jsme tolik peněz nevybrali. Na straně 
výdajů jsme hlavně v první polovině roku omezovali činnost delegátů a cestovné s tím spojené.  

 
 

G: Disciplinární komise 
 
Předseda: Pavel Hričina, není členem VV 
 

Jednání DK byla v sezóně 2015/2016 celkem 3. DK řešila několik nesportovních chování 
včetně fyzického napadení a neoprávněný start hráče v soutěži 3. liga juniorů – skupina V. Tento 
případ následně projednávala i s ohledem na herní důsledky družstva také Ligová komise. 
Všechna rozhodnutí jsou k dispozici na webu www.ceskyflorbal.cz. Proti uděleným rozhodnutím se 
nikdo k ORK neodvolal.  

 
Předseda DK děkuje členům DK za aktivní činnost při projednávání jednotlivých případů. 



 

24 
 

ZPRÁVA O HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2015 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

 Náklady 

Účet Rozpo čet Čerpání % Rozdíl 

501/01 - Sportovní materiál - nedaňový 9 000 4 842 53,80% 4 158 

501/02 - Kancelářské potřeby - nedaňový 15 000 14 336 95,57% 664 

501/04 - Ceny do soutěží - nedaňový 17 000 15 489 91,11% 1 511 

501/05 - Drobný hmotný majetek - nedaňový 10 000 7 331 73,31% 2 669 

501/06 - Ostatní materiál - nedaňový 5 000 1 011 20,22% 3 989 

512/01 - Cestovné - nedaňový 166 000 131 162 79,01% 34 838 

513/01 - Náklady na reprezentaci - nedaňový 13 500 15 661 116,01% -2 161 

518/01 - Nájmy sportovních zařízení - nedaňový 10 000 7 579 75,79% 2 421 

518/02 - Nájmy nebytových prostor - nedaňový 45 000 46 788 103,97% -1 788 

518/03 - Poštovné - nedaňový 4 000 5 656 141,40% -1 656 

518/05 - Ubytování, stravování a dopravní služby - n. 43 000 40 609 94,44% 2 391 

518/06 - Polygrafické služby - nedaňový 12 000 14 477 120,64% -2 477 

518/07 - Telefonní poplatky - nedaňový 18 000 18 205 101,14% -205 

518/08 - Softwarové a internetové služby - nedaňový 12 000 9 631 80,26% 2 369 

518/09 - Ostatní služby - nedaňový 20 000 2 178 10,89% 17 822 

521/02 - Dohody o provedení práce - nedaňový 75 000 72 441 96,59% 2 559 

549/04 - Odměny rozhodčím a delegátům - nedaňový 26 000 14 036 53,98% 11 964 

549/06 - Ostatní provozní náklady - nedaňový 0 24 0,00% -24 

521/01 - Mzdy 0 24 000   -24 000 

524/01 - Sociální pojištění 0 6 000   -6 000 

524/02 - Zdravotní pojištění 0 2 160   -2 160 

 
  Výnosy 

Účet Rozpo čet Čerpání % Rozdíl 

602/02 - Tržby za startovné do soutěží - nedaňový 320 000 315 975 98,74% 4 025 

602/03 - Tržby za účastnické poplatky - nedaňový 35 000 32 900 94,00% 2100 

649/02 - Disciplinární poplatky - nedaňový 85 000 75 268 88,55% 9732 

 

 
Rozpo čet Čerpání % Rozdíl 

Náklady celkem 500 500 453 616 90,63% 46 884 

Výnosy celkem 440 000 424 143 96,40% 15 857 

Hospodaření -60 500 -29 473     



 

25 
 

ROZPOČET NA ROK 2016 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

 
Účet  

Region V 
Administr. Orgány Soutěže Vzdělávání Talenty 

 
JČ+VY 

501/01 Sportovní materiál 
 

2,0 0,0 0,0 0,0 1,0 1,0 

501/02 Kancelářské potřeby 
 

18,5 16,0 0,0 2,5 0,0 0,0 

501/04 Ceny do soutěží 
 

35,0 0,0 0,0 35,0 0,0 0,0 

501/05 Drobný hmotný majetek 
 

5,0 5,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

501/06 Ostatní materiál 
 

1,0 1,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

512/01 Cestovné 
 

227,5 73,0 63,5 7,0 69,0 15,0 

513/01 Náklady na reprezentaci 
 

31,5 5,0 18,5 2,0 4,0 2,0 

518/01 Nájmy sportovních zařízení 
 

8,5 0,0 4,5 0,0 0,0 4,0 

518/02 Nájmy ostatních nebytových prostor 
 

45,5 32,0 5,0 2,5 6,0 0,0 

518/03 Poštovné 
 

6,0 3,5 0,0 2,5 0,0 0,0 

518/05 Ubytování, stravování a dopravní služby 
 

45,0 0,0 0,0 0,0 0,0 45,0 

518/06 Polygrafické služby 
 

10,0 5,0 2,0 0,0 0,0 3,0 

518/07 Telefonní poplatky 
 

12,0 12,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

518/08 Softwarové a internetové služby 
 

8,5 8,5 0,0 0,0 0,0 0,0 

521/01 Mzdy 
 

12,0 12,0 0,0 0,0 1,0 0,0 

521/02 Dohody o provedení práce 
 

61,0 0,0 9,0 23,0 29,0 0,0 

524/01 Sociální pojištění  3,1 3,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

524/02 Zdravotní pojištění  1,1 1,1 0,0 0,0 0,0 0,0 

549/04 Odměny rozhodčím a delegátům 
 

30,0 0,0 0,0 0,0 30,0 0,0 

 
Náklady celkem  

 
563,2 177,2 102,5 74,5 139,0 70,0 

      
  

  
602/02 Tržby za startovné do soutěží 

 
365,0 0,0 0,0 365,0 0,0 0,0 

602/03 Tržby za účastnické poplatky 
 

34,0 0,0 0,0 0,0 34,0 0,0 

649/02 Disciplinární poplatky 
 

95,2 0,0 2,2 33,0 60,0 0,0 

 
Příjmy celkem  

 
494,2 0,0 2,2 398,0 94,0 0,0 

         

 
Rozdíl  

 
-69,0 -177,2 -100,3 323,5 -45,0 -70,0 

 



 

26 
 

NÁVRH KANDIDÁT Ů 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

 

Delegáti kandidáti jsou řazeni dle abecedy; stav k 26.4.2016 

 

Kraj Vyso čina  

volí se:  3 (tři) delegáti 18. celostátní Valné hromady České florbalové unie 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 18. celostátní Valné hromady České florbalové unie 

1 Jiří Dufek ASK Bystřice n.P. 

2 Miloš Janda SK Juvenis Přibyslav 

3 Michal Peterka FBŠ Jihlava 

 

Jiho český kraj 

volí se:  4 (čtyři) delegáti 18. celostátní Valné hromady České florbalové unie 

# jméno kandidáta oddíl 

na delegáty 18. celostátní Valné hromady České florbalové unie 

1 David Černý TJ Centropen 

2 Martin Knobloch FK Slovan Jindřichův Hradec 

3 Jan Novotný FBC Štíři Č. Budějovice 

4 Kamil Vraspír FBC Spartak Kaplice 

 



 

27 
 

NÁVRH SOUBORU USNESENÍ 
11. společného zasedání krajských valných hromad partnerských krajů 

Kraj Vysočina a Jihočeský kraj 

Usnesení č. 1 
Valná hromada schvaluje program jednání 11. společného zasedání valných hromad Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje. 
 

Usnesení č. 2  
Valná hromada schvaluje Jednací řád a Volební řád /viz. přílohy/ 
 

Usnesení č. 3  
Valná hromada schvaluje ustavení pracovního předsednictva ve složení: 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Usnesení č. 4  
Valná hromada schvaluje ustavení mandátové komise ve složení: 
 
………………………………………………………………………………………………………….. 
 

Usnesení č. 5  
Valná hromada schvaluje ustavení volební komise ve složení: 
 

………………………………………………………………………………………………………….. 
 
Usnesení č. 6 
Valná hromada projednala zprávu o stavu rozvoje florbalu v Regionu V  
 

Usnesení č. 7 
Valná hromada projednala zprávu o činnosti výkonného výboru. 
 

Usnesení č. 8 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu Mandátové komise. 
 

Usnesení č. 9 
Valná hromada vzala na vědomí Zprávu o hospodaření za rok 2015. 
 

Usnesení č. 10 
Valná hromada schvaluje Rozpočet na rok 2016. 
 

Usnesení č. 11 
Valná hromada vzala na vědomí zprávu volební komise: 
Volby delegátů na VH ČFbU za Kraj Vysočina:    
Volby delegátů na VH ČFbU za Jihočeský kraj:    
 

Usnesení č. 12 
Valná hromada schválila soubor usnesení 11.  společného zasedání valných hromad Kraje 
Vysočina a Jihočeského kraje. 



TURNAJE VÝBĚRŮ V J. HRADCI 
Turnaj regionálních výb ěrů dorostenek 
Sportovní hala Jindřichův Hradec: 28.-29.5.2016 
hráčky ročníků 1999 a 2000 
 

28.5. 09:00 skupina B výb ěr VYaJČ výb ěr USaLB 
28.5. 10:00 skupina A výběr PHaSČ výběr Slovenska 
28.5. 11:00 skupina B výběr OLaMS výběr KVaPL 
28.5. 12:00 skupina A výběr JMaZL výběr HKaPA 
28.5. 13:00 skupina B výb ěr VYaJČ výb ěr KVaPL 
28.5. 14:00 skupina B výběr USaLB výběr OLaMS 
28.5. 15:00 skupina A výběr JMaZL výběr Slovenska 
28.5. 16:00 skupina A výběr HKaPA výběr PHaSČ 
28.5. 17:00 skupina B výběr USaLB výběr KVaPL 
28.5. 18:00 skupina B výb ěr OLaMS výb ěr VYaJČ 
28.5. 19:00 skupina A výběr PHaSČ výběr JMaZL 
28.5. 20:00 skupina A výběr Slovenska výběr HKaPA 

 

29.5. 08:00 čtvrtfinále 1 2.A 3.B 
29.5. 09:10 čtvrtfinále 2 2.B 3.A 
29.5. 10:20 o 7. místo 4.A 4.B 
29.5. 11:30 semifinále 1 1.B vítěz čtvrtfinále 1 
29.5. 12:40 semifinále 2 1.A vítěz čtvrtfinále 2 
29.5. 13:50 o 5. místo poražený čtvrtfinále 1 poražený čtvrtfinále 2 
29.5. 15:00 o 3. místo poražený semifinále 1 poražený semifinále 2 
29.5. 16:15 finále vítěz semifinále 1 vítěz semifinále 2 
29.5. 17:30 slavnostní vyhlášení turnaje 

vyhlášení turnaje  

Turnaj regionálních výb ěrů žákyň 
Zimní stadion Jana Marka, Jindřichův Hradec: 28.-29.5.2016 
hráčky ročníků 2001 až 2004 
 

28.5. 09:00 skupina B výb ěr VYaJČ výb ěr USaLB  
28.5. 10:00 skupina A výběr KVaPL výběr PHaSČ 
28.5. 11:00 skupina B výběr Slovenska výběr JMaZL 
28.5. 12:00 skupina A výběr HKaPA výběr OLaMS 
28.5. 13:00 skupina B výběr USaLB výběr JMaZL 
28.5. 14:00 skupina B výb ěr VYaJČ výb ěr Slovenska  
28.5. 15:00 skupina A výběr PHaSČ výběr HKaPA 
28.5. 16:00 skupina A výběr OLaMS výběr KVaPL 
28.5. 17:00 skupina B výb ěr JMaZL  výb ěr VYaJČ 
28.5. 18:00 skupina B výběr USaLB výběr Slovenska 
28.5. 19:00 skupina A výběr OLaMS výběr PHaSČ 
28.5. 20:00 skupina A výběr HKaPA výběr KVaPL 

 

29.5. 08:00 čtvrtfinále 1 2.A 3.B 
29.5. 09:10 čtvrtfinále 2 2.B 3.A 
29.5. 10:20 o 7. místo 4.A 4.B 
29.5. 11:30 semifinále 1 1.B vítěz čtvrtfinále 1 
29.5. 12:40 semifinále 2 1.A vítěz čtvrtfinále 2 
29.5. 13:50 o 5. místo poražený čtvrtfinále 1 poražený čtvrtfinále 2 
29.5. 15:00 o 3. místo poražený semifinále 1 poražený semifinále 2 
29.5. 16:15 finále vítěz semifinále 1 vítěz semifinále 2 
29.5. 17:30 slavnostní vyhlášení turnaje 

vyhlášení turnaje 

DŮLEŽITÉ TERMÍNY 
 AKCE 
 06.-08.05.16 Mistrovství České republiky starších žáků, Ústí nad Labem 
 14.-15.05.16 Turnaj regionálních výběrů dorostenců, Ostrava 
 21.05.16 Turnaj krajských výběrů starších žáků, Hostinné 
 28.-29.05.16 Turnaje regionálních výb ěrů žákyň a dorostenek, J. Hradec 
 05.-21.08.16 Olympijský park Rio-Lipno, okolí vodn í nádrže Lipno 
 30.09.-02.10.16 Champions Cup, Švédsko - Boras 
 03.-11.12.16  Mistrovství světa mužů 2016, Lotyško - Riga 
 14.-15.01.17 Turnaj regionálních výběrů dorostenců, pořádá region HKaPC 
 14.01.17 Turnaj krajských výb ěrů starších žák ů, Žďár n/S. 
 22.04.17 Superfinále florbalu 
 27.-28.05.17 Turnaje regionálních výběrů žákyň a dorostenek, Brno 
 24.-26.06.17 Hry VIII. Letní olympiády dětí a mládeže 2017, Brno 

 TERMÍNY 
 12.05.16  otevření systému přihlášek do soutěží 
 27.05.16  uzavření systému  přihlášek do soutěží 
 05.06.16 Valná hromada ČFbU, Brno 
 06.06.16  termín pro úhradu startovného na sezónu 2016/2017 
 12.06.16  losovací aktiv celostátních soutěží, Brno 
 18.06.16  losovací aktiv regionálních a krajských soutěží, Pelhřimov 
 20.07.16  termín pro potvrzení hal 
 27.-28.08.16  1. kolo Poháru České pojišťovny 
 15.09.16  1. termín pro předložení soupisek v dlouhodobých soutěžích 
 17.09.16 zahájení ligové sezóny 2016/2017 
 02.-06.01.17  2. termín pro předložení soupisek 
 07.05.17 konec ligové sezóny 2016/2017 



1. 1. FbK Tábor 20 18 1 1 55 170 61 1. FK Santos Třeboň 20 17 1 2 52 136 69 1. Sabots Jihlava 20 16 0 4 48 156 77 ASK Bystřice n.P. Orli

2. Hippos Žďár n/S. B 20 12 3 5 39 118 89 2. FBC Štíři Č. Budějovice B 20 15 0 5 45 170 103 2. TJ Spartak Třebíč 20 13 2 5 41 158 98 ASK Bystřice n.P. Zubři

3. FK Slovan Jindřichův Hradec 20 12 2 6 38 126 102 3. TJ Centropen Dačice B 20 12 0 8 36 136 123 3. Snipers Třebíč B 20 12 1 7 37 132 104 FBŠ Jihlava

4. FBC Český Krumlov Velešín 20 11 3 6 36 116 104 4. FbC Strakonice B 20 11 2 7 35 152 137 4. FBŠ Shooters Jihlava B 20 12 1 7 37 117 76 Hippos Žďár n/S. oranžoví

5. FBC Sokol Písek 20 10 2 8 32 91 86 5. Banes Florbal Soběslav 20 9 1 10 28 139 136 5. PSKC Okříšky-Kněžice B 20 11 1 8 34 94 94 Hippos Žďár n/S. zelení

6. Sokol Erupting Dragons H. Brod B 20 7 4 9 25 99 131 6. FBC Sokol Vodňany 20 8 2 10 26 103 109 6. SK Jihlava 20 9 3 8 30 94 82 Hippos Žďár n/S. červení

7. Fbc Orel Nové Město na Moravě 20 6 3 11 21 95 114 7. FK Slovan Jindřichův Hradec B 20 8 0 12 24 134 135 7. ASK Bystřice n.P. B 20 9 0 11 27 119 129 Orel Kněžice

8. T.J. Sokol Lišov 20 7 0 13 21 108 134 8. SK Cosa Nostra 20 7 2 11 23 141 191 8. FBC Salamandra Apoly 20 8 1 11 25 103 115 PSKC Okříšky

9. FBC Spartak Kaplice 20 5 5 10 20 104 115 9. SK Rakeťáci Bechyně 20 7 1 12 22 102 115 9. SK Juvenis Přibyslav 20 7 2 11 23 117 138 PSKC Okříšky Lišáci

10. TJ Sokol Telč 20 5 3 12 18 96 125 10. FBC Sokol Písek B 20 7 0 13 21 108 122 10. Hippos Žďár n/S. C 20 7 1 12 22 112 118 Pacovští Honzíci

11. SK JeMoBu 20 3 2 15 11 74 136 11. FBC Frymburk 20 4 1 15 13 94 175 11. Sklo Bohemia Světlá n/S 20 0 0 20 0 57 228 SK JeMoBu

SK Jihlava

Fbc Orel Nové Město na Moravě x TJ. Sokol Lišov (11:7); (11:7) Snipers Třebíč B x FBŠ Shooters Jihlava B (5:3); (5:6) SK Juvenis Přibyslav

1. 1. FbK Tábor B 20 18 1 1 55 211 78 Snipers Třebíč Bílí

2. FBC Dynamo Strakonice 20 9 3 8 30 161 161 Snipers Třebíč Modří

1. 1. FbK Jiskra HB Tábor 20 17 2 1 53 126 37 3. FBC Štíři Č. Budějovice C 20 8 4 8 28 119 115 1. PSKC Okříšky 20 20 0 0 60 289 56 Sokol Erupting Dragons H. Brod R

2. FK Slovan Jindřichův Hradec 20 15 1 4 46 133 49 4. FBC Došwich Milevsko 20 8 3 9 27 138 130 2. SK JeMoBu 20 12 2 6 38 167 83 Sokol Erupting Dragons H. Brod W

3. TJ Centropen 20 12 0 8 36 118 80 5. SKP České Budějovice 20 8 1 11 25 141 155 3. Spartak Pelhřimov 20 10 4 6 34 134 98 Spartak Pelhřimov

4. Sklo Bohemia Světlá n/S 20 10 1 9 31 95 58 6. SK Cosa Nostra B 20 3 0 17 9 110 241 4. SK Jemnice 20 9 2 9 29 111 117 Spartak Pelhřimov - žlutí

5. FBC Sokol Písek 20 4 0 16 12 36 151 5. Sk JeMoBu "B" 20 2 1 17 7 64 237 ZŠ Jaroměřice - SK JeMoBu

6. Fbc Rebels České Budějovice 20 0 0 20 0 39 172 6. Snipers Třebíč 20 2 1 17 7 60 234

1. TJ Šumavan Vimperk 21 14 4 3 46 175 121

2. FBC Jokers České Budějovice 21 13 0 8 39 140 117 ASK Bystřice n.P. Orlíci

1. FBC Spartak Kaplice 20 16 2 2 50 206 82 3. FBC Spartak Kaplice B 21 12 3 6 39 167 139 1. Hippos Žďár n/S. 21 18 0 3 54 223 55 ASK Bystřice n.P. Zubříci

2. Spartak Pelhřimov 20 13 4 3 43 114 89 4. TJ Sokol Slavonice 21 9 4 8 31 129 132 2. Fbc Orel Nové Město na Moravě 21 15 2 4 47 162 80 Erupting Dragons H. Brod

3. FBC Český Krumlov 20 13 2 5 37 138 92 5. FK Santos Třeboň B 21 6 8 7 26 114 118 3. Sklo Bohemia Světlá n/S 21 14 1 6 43 140 52 FBŠ Jihlava – lišáci

4. Fbc Strakonice 20 9 4 7 31 111 116 6. FBC Český Krumlov B 21 5 6 10 21 131 152 4. FBŠ Jihlava 21 13 1 7 40 124 86 FBŠ Jihlava – vlčáci

5. ASK Bystřice n.P. 20 9 1 10 28 105 130 7. ASK Trojmezí 21 4 6 11 18 104 134 5. ASK Bystřice n.P. 21 8 0 13 24 83 137 Hippos Žďár n/S. Benjamins

6. FBC Došwich Milevsko 20 4 2 14 14 107 156 8. FBK České Budějovice 21 5 1 15 16 109 156 6. SK Jihlava 21 7 0 14 21 100 234 Hippos Žďár n/S. oranžoví

7. Sokol Erupting Dragons H. Brod 20 3 3 14 12 81 133 O pořadí na 2. - 3. místě rozhodla vzájemná utkání: 7. Sokol Erupting Dragons H. Brod 21 7 0 14 21 108 114 Hippos Žďár n/S. červení

8. Sklo Bohemia Světlá n/S 20 3 2 15 11 78 142 FBC Jokers České Budějovice x FBC Spartak Kaplice B (9:7); (10:11); (8:7) 8. Hippos Žďár n/S. Benjamins 21 0 0 21 0 52 234 Orel Kněžice

PSKC Okříšky

1. FBC Došwich Milevsko 20 19 0 1 57 182 46 SK Jihlava x Sokol Erupting Dragons H. Brod (4:13); (7:6); (4:3) Pacovští Honzíci

1. FBC Sokol Písek 24 18 1 5 55 185 86 2. SK Meťák České Budějovice 20 14 0 6 42 169 70 SK Jihlava

2. FBC Došwich Milevsko 24 17 2 5 53 148 65 3. 1. FbK Tábor 20 13 0 7 39 135 70 SK Juvenis Přibyslav

3. 1. FbK Tábor B 24 15 2 7 47 121 106 4. FBC Sokol Písek 20 8 0 12 24 99 120 1. PSKC Okříšky *) 3 3 0 0 12 29 6 Snipers Třebíč Bílí

4. TJ Centropen 24 14 1 9 43 174 126 5. FbC Strakonice 20 3 1 16 10 45 158 2. Hippos Žďár n/S. 3 1 0 2 5,57 16 22 Snipers Třebíč Modří

5. FK Santos Třeboň 24 8 2 14 26 128 139 6. FbC Týn n/V 20 2 1 17 7 53 219 3. Fbc Orel Nové Město na Moravě 3 1 0 2 5,24 8 14 Spartak Pelhřimov

6. SK Meťák České Budějovice 24 7 2 15 23 97 161 4. SK JeMoBu 3 1 0 2 4,9 7 18 Spartak Pelhřimov-žákyně

7. SK Kardašova Řečice 24 0 0 24 0 49 219 ZŠ TGM M. Budějovice - SK JeMoBu

1. TJ Centropen Dačice 20 13 6 1 45 170 66

2. FK Slovan Jindřichův Hradec 20 13 3 4 42 147 65

1. Fbc Orel Nové Město na Moravě 24 18 2 4 56 165 89 3. FBC Spartak Kaplice 20 12 3 5 39 151 96 1. FbK Tábor - Bílí Medvědi ASK Bystřice n.P.

2. SK Jemnice 24 14 4 6 46 157 125 4. FBC Český Krumlov 20 8 3 9 27 96 81 1. FbK Tábor - Zelené Mamby FBŠ Jihlava

3. FBŠ Jihlava 24 15 0 9 45 135 106 5. FBC Štíři Č. Budějovice modří 20 4 4 12 16 100 115 FBC Došwich Milevsko Draci Hippos Žďár n/S.

4. Sklo Bohemia Světlá n/S 24 13 2 9 41 104 94 6. FBC Štíři Č. Budějovice bílí 20 0 1 19 1 38 279 FBC Došwich Milevsko Rytíři Hippos Žďár n/S. Benjamins

5. Sokol Erupting Dragons H. Brod 24 6 2 16 20 95 136 FBC Sokol Písek Lišáci PSKC Okříšky

6. PSKC Okříšky B 24 6 1 17 19 121 184 FBC Sokol Písek Myšáci SK Juvenis Přibyslav

7. Hippos Žďár n/S. 24 5 3 16 18 94 137 1. FBC Došwich Milevsko *) 3 2 1 0 9,85 16 10 FBC Sokol Písek Žraloci Snipers Třebíč

2. TJ Centropen Dačice 3 2 1 0 9,25 14 7 FBC Spartak Kaplice Spartak Pelhřimov

3. SK Meťák České Budějovice 3 0 1 2 3,1 6 12 FBC Štíři Č. Budějovice TJ Centropen Dačice

1. Fbc Orel Nové Město na Moravě 2 2 0 0 6 20 5 4. FK Slovan Jindřichův Hradec 3 0 1 2 3,1 9 16 FK Slovan Jindřichův Hradec Blue

2. FBC Sokol Písek 2 0 0 2 0 5 20 * postup na finálový turnaj MČR žáků FK Slovan Jindřichův Hradec Bílí

o pořadí na 3. a 4. místě rozhodlo celkové skore Fbc Strakonice

SK Meťák České Budějovice 6:12 a FK Slovan Jindřichův Hradec 9:16 SK Meťák Lvi České Budějovice

1. FBŠ Jihlava *) 20 20 0 0 60 168 35 SK Meťák Tygři České Budějovice

2. Sklo Bohemia Světlá n/S 20 14 0 6 42 121 51 Banes Florbal Soběslav TJ Centropen Dačice

3. 1. FbK Tábor 20 10 1 9 31 96 110 FBC Sokol Písek

4. FK Slovan Jindřichův Hradec 20 6 0 14 18 57 113 FBŠ Jihlava

5. SK Jihlava 20 4 2 14 14 64 132 SK Jihlava

6. FBC Štíři Č. Budějovice 20 4 1 15 13 54 119 SK Meťák České Budějovice

Sklo Bohemia Světlá n/S* postup do celostátního Play off Ligy dorostenek SK Meťák Orange České Budějovice

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

1. FbK Tábor MČR žáků, play-off dorostenek

FBC Spartak Kaplice

FBC Český Krumlov Florbalová unie Vyso činy a Jiho česká florbalová unie
Masarykovo náměstí 46, 59301  Bystřice nad Pernštejnem     

mobil: +420 730 805 833 e-mail: dufkova@cfbu.cz 

FBŠ Jihlava

SK Meťák Black České Budějovice

Liga dorostenek - skupina 5 (5XR1) sestupující družstvo

Liga starších žákyň - sk. 5 (5XG) 5+1 Liga mladších žáků - sk. 5 (5+1) (5XZ1) družstvo do baráže, nadstavby

Jihočeská liga starších žáků skupina  (5JS1) - finálový turnaj FK Slovan Jindřichův Hradec Red

FbC Týn n/V

TJ Centropen Dačice

2. liga dorostenců - skupina 5 (5XK2) nadstavba o postup

Liga Vysočiny přípravek (5VP1) 3+1

b
ez

 p
o

řa
d

í *
* b

ez
 p

o
řa

d
í *

*

FBC Došwich Milevsko-Panteři

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

FBC Došwich Milevsko-Žraloci

FBC Sokol Písek

FBC Štíři Č. Budějovice

FK Slovan Jindřichův Hradec Blue

postupující družstvo

2. liga dorostenců - skupina 5 Jižní Čechy (5XK2)

Liga Vysočiny starších žáků (5VS1) - finálový turnaj

Jihočeská liga starších žáků skupina B  (5JS1) * postup na finálový turnaj MČR žáků

2. liga dorostenců - skupina 5 Vysočina (5XK2) Jihočeská liga elévů  (5JE1) 3+1 Jihočeská liga mladších žáků (5JZ1)  3+1

2. liga žen - skupina 5 (5XW3) Liga Vysočiny starších žáků - skupina A (5VS1)

Jihočeský přebor mužů - skupina B (5JM7)

Liga Vysočiny elévů (5VE1)  3+1

3. liga juniorů - skupina 5 (5XJ3) Liga Vysočiny starších žáků - skupina B (5VS1)

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

Jihočeská liga starších žáků skupina A (5JS1) O pořadí na 6. - 7. místě rozhodla vzájemná utkání:

Výsledky sout ěží řízených LK VyFbU a J čFbU - ročník 2015/2016
Regionální liga mužů - skupina 5 (5XM5) Jihočeská liga mužů (5JM6) Liga Vysočiny mužů  (5VM6) Liga Vysočiny mladších žáků (5VZ1) 3+1

b
ez

 p
o

řa
d

í *
*

O pořadí na 7. - 8. místě rozhodla vzájemná utkání: O pořadí na 3. - 4. místě rozhodla vzájemná utkání:

Jihočeský přebor mužů - skupina A (5JM7)


